
【交差点形状の変更について】

○交差点の形や信号の配置については以下の「平面図」をご確認下さい。
○工事の進み具合によって交差点形状の変更時期が前後する場合がございます。
○具体的な変更日については、現地の看板にてご案内致します。

・・・・・ 令和７年３月上旬からの走行車線

・・・・・ 今後嵩上げ工事を予定している範囲
※工事時期や規制方法等については、後日回覧にてお伝え致します。

川島地区の皆様へ 【回覧】

交差点形状変更のお知らせ
川島地区にお住いの皆様方には、日頃より川島大橋の復旧事業への暖かいご支援を賜り

深く感謝申し上げます。

昨年１１月から川島大橋への取り付け道路の工事を実施しておりますが、

令和７年３月上旬から交差点の形を以下の通り変更する予定です。

今後も引き続き取付道路の工事を行ってまいりますが、その都度交差点形状の変更や交

通規制を予定しておりますので、改めて回覧にてご連絡させて頂きます。

皆様方には工事に伴い何かとご不便をおかけしておりますが、安全に十分配慮して施工

して参りますので、工事へのご理解とご協力をどうぞ宜しくお願いします。

お気づきの点等ございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡願います。

【お問合せ先】

〇川島大橋復旧事業に関する内容

国土交通省 中部地方整備局

岐阜国道事務所 工務課

TEL 058-271-9814

〇通行規制・工事に関する内容

（令和7年3月末まで）

株式会社 松野組

本社 TEL 058-327-3200

担当 白木 090-3144-4101

平面図

川島会館

：信号設置位置

←

木
曽
川

川島大橋

（工事中）

10

×
↑

10

×
↑

10

×
↑

10

×
↑

凡 例


